
入院中のご家族様へ 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い 

令和 4年 1月 8日より入院病棟への 

来棟をしばらくの間禁止と致します。 

洗濯物や日用品の受け渡しは 

下記の通りでお願い申し上げます。 

平 日 13：00～16：00 

土曜日 ９：00～12：00 

※日曜・祝日は受け渡しできませんので 

ご注意ください 

 

本館 1階総務課窓口にお越しいただき 

入院病棟と患者様氏名をお伝え下さい。 

担当者がお伺い致します。 

 

ご不便をおかけしますが、感染防止のため

何卒ご理解、ご協力お願い申し上げます。 

 

主体会病院 病院長 


